

 **AKADEMIE
ŘEMESEL
PRAHA**

PMN s.r.o.
Výroba nerezového zařízení
Pod Zahradami 513
542 01 Žacléř
IČ: 24721042

Akademie řemesel Praha -- Střední škola technická
Zelený pruh 1294/52, 147 08 Praha 4
IČ: 14891522, DIČ: CZ 14891522

Vyřizuje: [REDACTED]
Tel: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

V Praze dne: 22. 8. 2025

Číslo objednávky: **UP-OBJ-109/2025**

Objednáváme u Vás:

3 ks smažicí pánve Practic do školní kuchyně s montáží a demontáží dle cenové nabídky, která je přílohou této objednávky. Havarijní stav.

Termín dodání: do 30. 8. 2025
Místo realizace: Zelený pruh 1294/52, 147 08 Praha 4
Cena celkem: 403 670,- bez DPH

Akceptace objednávky:

Tímto potvrzujeme přijetí (akceptaci) této objednávky. Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní strany zveřejnit objednávku včetně příloh s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. S tímto postupem výslovně souhlasíme, nemáme výhrady či požadavky na anonymizování údajů nad rámec nezbytně nutných.

Souhlasím [REDACTED] [REDACTED]

AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA

Cenová nabídka

VÝROBA NEREZOVÉHO ZAŘÍZENÍ A PRODEJ GASTRONOMICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Dodavatel :



PMN-Výroba nerezového zařízení s.r.o.

Pod Zahradami 513

542 01 Žacléř

Provozovna: Novgorodská 7, Praha 10

IČ: 24721042

DIČ: CZ24721042

Tel: 776 006 102

web: www.pmn-nerez.cz

E-mail: info@pmn-nerez.cz

Zapsaný v evidenci: C 51677 vedená u Krajského soudu v HK

Odběratel: Akademie řemesel Praha

Střední škola technická

Zelený pruh 1294/52

147 08 Praha 4 - Krč

IČO: **14891522**

DIČ:

Tel:

Fax:

E-mail:

Označení dodávky	Množ.	Jedn.cena	Sazba DPH	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Smažící pánev plynová Practic P.PP-980 nerezová vana	1	114 290,00 Kč	21%	114 290,00 Kč	24 000,90 Kč	138 290,90 Kč
Smažící pánev plynová Practic P.PP-9120 nerezová vana	2	124 690,00 Kč	21%	249 380,00 Kč	52 369,80 Kč	301 749,80 Kč
Montáž a demontáž zařízení	1	30 000,00 Kč	21%	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
Materiál	1	10 000,00 Kč	21%	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč

Celkem bez DPH	403 670,00 Kč
DPH	84 770,70 Kč
Zaokrouhlení	0,30 Kč
Celkem k úhradě:	488 441,00 Kč

Sazba DPH	Základ daně	DPH
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	403 670,00 Kč	84 770,70 Kč

